
 
 

UCHWAŁA NR LVII/405/2022 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 49.085,00 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 469.000,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 73.170,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmniejszenia   planu wydatków o kwotę 493.085,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2022 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 31.408.271,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.005.272,20 zł 

b) dochody majątkowe: 1.402.999,23 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  36.168.443,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.557.477,07 zł 

b) wydatki majątkowe: 6.610.965,94 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 4.760.171,58 zł, i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 5.142.571,58 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2022, Nr XLIX/346/2021 Rady Gminy Łabowa z dnia 
30 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 - wydatki i zakupy inwestycje otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5236



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5236



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 17 700,00

0,00 0,00

40002 0,00 17 700,00

0,00 0,00

0,00 17 700,00

700 0,00 6 170,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 170,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 2 170,00

750 0,00 3 100,00

0,00 0,00

75095 0,00 3 100,00

0,00 0,00

0,00 3 100,000920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 22 100,00

Pozostała działalność 19 000,00 22 100,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 400,00 154 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 2 370,00

Administracja publiczna 241 035,92 244 135,92

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 30 099,70 34 099,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 244,76 179 414,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 176 549,72 182 719,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 260,90 22 960,90

Dostarczanie wody 63 231,57 80 931,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 63 231,57 80 931,57

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/405/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5236



756 -469 000,00 22 115,00

0,00 0,00

75615 -469 000,00 0,00

0,00 0,00

-469 000,00 0,00

75616 0,00 22 115,00

0,00 0,00

0,00 22 115,00

razem: -469 000,00 49 085,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-469 000,00 49 085,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

877 863,23 877 863,23

Ogółem: 31 828 186,43 31 408 271,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

723 463,23 723 463,23

majątkowe 1 402 999,23 1 402 999,23

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 400,00 154 400,00

bieżące 30 425 187,20 30 005 272,20

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 32 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 199 667,00 1 221 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 170 727,00 701 727,00

1 021 641,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 490 641,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 296 179,00 5 849 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5236



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 368 548,73 1 130 023,68 1 130 023,68 0,00 1 130 023,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 525,05 1 238 525,05 0,00 0,00

(471 585,00) (464 585,00) (464 585,00) 0,00 (464 585,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (7 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 963,73 665 438,68 665 438,68 0,00 665 438,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 525,05 1 231 525,05 0,00 0,00

611 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

(14 585,00) (14 585,00) (14 585,00) 0,00 (14 585,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 415,00 56 415,00 56 415,00 0,00 56 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

1 565 185,01 866 659,96 866 659,96 0,00 866 659,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 525,05 698 525,05 0,00 0,00

(457 000,00) (450 000,00) (450 000,00) 0,00 (450 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (7 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 185,01 416 659,96 416 659,96 0,00 416 659,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 525,05 691 525,05 0,00 0,00

377 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 140,00 377 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

387 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 140,00 387 140,00 0,00 0,00

377 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 140,00 377 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

387 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 140,00 387 140,00 0,00 0,00

1 521 956,36 195 250,00 195 250,00 0,00 195 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 126,36 201 420,00 201 420,00 0,00 201 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

1 505 256,36 178 550,00 178 550,00 0,00 178 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 426,36 184 720,00 184 720,00 0,00 184 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 706,36 1 326 706,36 0,00 0,00

5 247 881,63 4 337 186,82 4 036 586,82 3 270 258,61 766 328,21 7 000,00 139 200,00 154 400,00 0,00 0,00 910 694,81 910 694,81 0,00 0,00

(14 500,00) (14 500,00) (10 500,00) (5 000,00) (5 500,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 233 381,63 4 322 686,82 4 026 086,82 3 265 258,61 760 828,21 7 000,00 135 200,00 154 400,00 0,00 0,00 910 694,81 910 694,81 0,00 0,00

98 600,00 98 600,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 600,00 91 600,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 900,00 99 900,00 46 100,00 15 000,00 31 100,00 7 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

(7 500,00) (7 500,00) (5 500,00) (5 000,00) (500,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostała działalność

902 694,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

630

01043

01044

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902 694,81

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75022

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/405/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5236



100 400,00 92 400,00 40 600,00 10 000,00 30 600,00 7 000,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

373 621,60 353 781,60 252 980,00 38 500,00 214 480,00 41 881,60 58 920,00 0,00 0,00 0,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 621,60 346 781,60 245 980,00 38 500,00 207 480,00 41 881,60 58 920,00 0,00 0,00 0,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00

297 721,60 287 881,60 221 000,00 38 500,00 182 500,00 36 881,60 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 721,60 280 881,60 214 000,00 38 500,00 175 500,00 36 881,60 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00

11 606 919,28 11 425 157,25 10 705 790,40 8 942 038,04 1 763 752,36 250 000,00 469 366,85 0,00 0,00 0,00 181 762,03 181 762,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,09 20 700,09 0,00 0,00

11 627 619,37 11 425 157,25 10 705 790,40 8 942 038,04 1 763 752,36 250 000,00 469 366,85 0,00 0,00 0,00 202 462,12 202 462,12 0,00 0,00

390 628,70 208 866,67 190 164,68 40 147,00 150 017,68 0,00 18 701,99 0,00 0,00 0,00 181 762,03 181 762,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,09 20 700,09 0,00 0,00

411 328,79 208 866,67 190 164,68 40 147,00 150 017,68 0,00 18 701,99 0,00 0,00 0,00 202 462,12 202 462,12 0,00 0,00

2 338 196,24 1 705 451,97 1 704 451,97 120 800,00 1 583 651,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 632 744,27 632 744,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 299,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 299,91 36 299,91 0,00 0,00

2 374 496,15 1 705 451,97 1 704 451,97 120 800,00 1 583 651,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 669 044,18 669 044,18 0,00 0,00

718 097,45 165 353,18 165 353,18 0,00 165 353,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 744,27 552 744,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 299,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 299,91 36 299,91 0,00 0,00

754 397,36 165 353,18 165 353,18 0,00 165 353,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 044,18 589 044,18 0,00 0,00

36 588 358,01 30 037 392,07 20 732 748,06 13 300 872,74 7 431 875,32 758 881,60 8 297 362,41 154 400,00 0,00 94 000,00 6 550 965,94 6 550 965,94 0,00 0,00

(493 085,00) (486 085,00) (482 085,00) (5 000,00) (477 085,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 (7 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00

73 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

36 168 443,01 29 557 477,07 20 256 833,06 13 295 872,74 6 960 960,32 758 881,60 8 293 362,41 154 400,00 0,00 94 000,00 6 610 965,94 6 610 965,94 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

993 995,60

0,00

0,00

993 995,60

0,00

0,00

90015

900

Wydatki razem:

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

754

801

75412

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75095
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5236



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

020

02001

6050

600

60011

6050

Modernizacja drogi w miejscowości Łabowa działka nr 64 oraz placu postojowego na
działce nr 69/1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 547,50

35 000,00

Transport i łączność 1 427 401,97

Drogi publiczne krajowe 333 547,50

Modernizacja drogi w miejscowości Kamianna do oddziału nr 1, działka nr 138

Gospodarka leśna 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

0,00

Leśnictwo 35 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamianna Etap II 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 691 525,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 525,05

540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

Opracowanie koncepcji budowy ujęcia wody pitnej dla Gminy Łabowa 40 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 231 525,05

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łabowa na odcinku od studzienki
kanalizacyjnej w działce nr 553/3 do działki nr 553/2 w Łabowej

Modernizacja i rozbudowa czyszczalni ścieków Maciejówka w Gminie Łabowa

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Łabowa 6 000,00

80 000,00

555 825,05

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Krzyżówka, Roztoka Wielka, Łosie, Składziste

44 700,00

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacynej w
miejscowości Maciejowa - II etap

5 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/405/2022

Rady Gminy Łabowa

z dnia 25 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5236



60016

6050

Wykonanie podstaw betonowych do montażu przystanków 

Modernizacja zjazdu z działki 560 w Łabowej

Wykonanie odcinka drogi gminnej od Urzędu Gminy w górę 50 000,00

59 655,00

5 500,00

Utwardzenie drogi gminnej -  25/2, 36/3, 37/3, 38/12 9 000,00

Utwardzenie poboczy 13 845,00

Modernizacja wiat przystankowych w Gminie Łabowa

Modernizacja nawierzcni drogi gminnej w km 0+147 - 0+288 w Roztoce Wielkiej nr dz. 95

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej k. Oleksego w Łabowej 31 000,00

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej przylegającej działek nr 156/5, 156/6, 156/7 w
Łabowej

27 000,00

302 390,65

28 000,00

Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Nowa Wieś działka ewidencyjna nr 19/2 6 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej działka nr 560, 564/2,559/9,558/2,557/2  na
odcinku 200  m

Modernizacja drogi gminnej w miescowości Nowa Wieś na odcinku 100 m koło Toczków 32 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej działka nr 368/1, 368/2 w miejscowości Nowa
Wieś  w km 0+000 do 0+090  

46 383,30

43 616,70

Modernizacja drogi gminnej działka nr 156/17 na odcinku 70 m 25 000,00

Modernizacja drogi gminnej działka nr 145/2 w Łabowej

Drogi publiczne gminne

Modernizacja  drogi w miejscowości Kotów nr działki 104 na odcinku 60 m 26 000,00

35 000,00

1 093 854,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 354,47

I etap modernizacji trzech dróg gminnych w miejscowości Roztoka Wielka - nr działki 3 i
107/1, 104/2, 103/2, 108/2, 103/6 oraz 106/2, 114/2

57 963,82

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania na drodze krajowej nr 75
z drogą powiatową 1521K oraz drogą gminną nr K291621 w miejscowości Roztoka
Wielka

Opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego wraz z uzgodnieniami przebudowy
skrzyżowania w miejscowości Łabowa, Gmina Łabowa, drogi krajowej DK 75 i powiatowej
nr 1578K

9 800,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników wraz z oświetleniem
drogowym drogi krajowej numer 75 w miejscowości Nowa Więs - Gmina Łabowa

83 947,50

100 000,00

Opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego wraz z uzgodnieniami budowy
chodnika  wraz z oświetleniem drogowym drogi krajowej nr 75 w miejscowości Nowa
Wieś

9 800,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy skrzyżowania w miejscowości Łabowa, Gmina
Łabowa, drogi krajowej DK75 i powiatowej nr 1578K

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5236



6060

630

63003

6050

700

70005

6050

710

71004

6050

750

75023

6050

Dostosowanie systemu informatycznego Urzędu Gminy do wdrożenia e-usług

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

42 900,00

Administracja publiczna 910 694,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 902 694,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa 42 900,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 42 900,00

42 900,00

Wykonanie ogrodzenia i ułożenie kostki koło kapliczki na działce 43 26 706,36

Kontynuacja ogrodzenia działki nr 9/9  w Łabowcu

Gospodarka mieszkaniowa

"Centrum Aktywizacji Społecznej w Gminie Łabowa" Budowa budynku użyteczności
publicznej wraz z infrastrukturą techniczną

1 300 000,00

0,00

1 326 706,36

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 326 706,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 326 706,36

Opracowanie dokumentacji formalno - prawnej na realizację zadania pn. Łabowa otwarta
na świat

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 140,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej, wypoczynkowej i historycznej pn. Łabowa otwarta na
świat - interaktywna odyseja sądeckich partyzantów

377 140,00

10 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 387 140,00

Turystyka

Wykup działek o  nr ew. 37/8, 37/6, 37/4 o pow. 0,0351 ha w miejscowości Czaczów z
przeznaczeniem pod drogę  gminną 

Zakup sprzętu do wykaszania dróg gminnych 27 000,00

387 140,00

30 000,00

Wykup działki nr 73/32 pow. 0,0820 ha w miejscowości Łabowa na poszerzenie działki nr
78 stanowiącej drogę gminną 

35 000,00

Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych 167 500,00

Wykup działek o  nr  32/5 o pow. 0,2370 ha i nr 39/2 o pow. 0,0437 ha położonych w
Roztoce Wielkiej pod drogę dojazdową gminną do pól i lasów 

Wznowienie granic na działkach gminnych nr 25/2, 36/3, 37/3, 38/12 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 500,00

25 000,00

Wyprofilowanie drogi gminnej sprzętem mechanicznym -  25/2, 36/3, 37/3, 38/12 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5236



6057

6059

75095

6050

754

75405

6170

75412

6050

801

80195

6050

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Opracowanie branżowegfo projektu technicznego kotłowni oraz instalacjifotowoltaicznej w
budynkach szkół podstawowych przeznaczonych do termomodernizacji.

5 535,00

Opracowanie dokumentacji inwentaryzacji i audytów energetycznych budynków szkół
podstawowych w miejscowości Czaczów, Łabowa i Nowa Wieś

60 000,00

669 044,18

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łabowej 106 927,12

Modernizacja instalacji oraz studni awaryjnej w Nowej Wsi

Zmiana zagspodarowania przestrzennego na działce 80/1 w miejscowości Kamianna pod
budowę garażu dla OSP Kamianna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 462,12

30 000,00

4 920,00

Oświata i wychowanie 202 462,12

Pozostała działalność 202 462,12

Zmiana zagspodarowania przestrzennego na działce 204/5 w miejscowości Czaczów pod
budowę garażu dla OSP Czaczów

Ochotnicze straże pożarne 9 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

4 920,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Posterunku Policji w Nawojowej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Policji 10 000,00

10 000,00

8 000,00

"Pod Biało - Czerwoną" - maszt przy OSP Łabowa 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 840,00

229 231,58

Pozostała działalność 8 000,00

Zwiększenie dostępności Urzędu Gminy Łabowa poprzez wdrożenie e-usług dla
mieszkańców Gminy Łabowa

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem do beckupu danych w rmach programu
Cyfrowa Gmina

29 050,00

Zwiększenie dostępności Urzędu Gminy Łabowa poprzez wdrożenie e-usług dla
mieszkańców Gminy Łabowa

644 413,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 231,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 463,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5236



6230

90015

6050

921

92109

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 527,80

Modernizacja pomieszczeń socjalno - bytowych w budynku Świetlicy Wiejskiej w Roztoce
Wielkiej

120 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej działka nr 155, 156/2,
156/17 w Łabowej

Zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej Łabowa Górna (Zawodzie) 10 455,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 637,38

137 527,80

10 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej działka nr 29 w
Maciejowej 

10 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego drogi gminnej od plebani do kładki na rzece
Kamienica

Wykonanie projektu na uzupełnienie brakujących słupów i lamp oraz częściowa wymiana
lamp istniejących oświetlenia ulicznego w sołectwie Składziste

0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego drogi gminnej Czaczów - Maciejowa -Feleczyn 12 000,00

5 000,00

Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w ciagu drogi DK75 w miejscowości
Łabowa w km ok. 82+260

40 000,00

Projekt wykonania oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w stronę wodociągu w
Kamiannej

Modernizacja istniejących lamp oświetlenia ulicznego na ledowe

Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowej na modernizację istniejącej
gminnej infrastrukturyb oświetlenia ulicznego w obrębie skrzyżowania drogi DK75 w
miejscowości Krzyżówka. Gmina Łabowa

26 445,00

12 000,00

21 993,47

Modernizacja oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu DK75 w miejscowości Krzyżówka 166 050,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego wzdłuz drogi powiatowej w Kamiannej 6 000,00

Kontynuacja zaprojektowania i wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze gminnej od
Państwa Horowskich do Państwa Ruman i szkoły

Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej Łabowa - Łabowiec stara droga 90 000,00

Budowa owietlenia ulicznego drogi krajowej nr 75 w miejscowości Maciejowa 98 200,00

30 650,80

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Nowa Wieś DK75 etap I 50 249,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 589 044,18

589 044,18

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 000,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5236



92195

6050

6057

6059

926

92695

6050

Razem

Wykonanie projektu dokumentacji modernizacji wielofunkcyjnego boiska sportowego w
Łabowcu

18 514,91

6 610 965,94

Wykonanie projektu dokumentacji modernizacji boiska sportowego w Maciejowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 614,07

Opracowanie dokumentacji na modernizację boiska sportowego przy szkole podstawowej 19 099,16

20 000,00

Pozostała działalność 57 614,07

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno rekreacyjnej, Łabowa
otwarta na świat

41 300,79

57 614,07

50 000,00

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno rekreacyjnej, Łabowa
otwarta na świat

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 300,79

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem terenu na działce ewid. nr 62 w Kamiannej

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem terenu na działce ewid. nr 43 w Krzyżówce

3 936,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany rekreacyjnej wraz z
zagospodarowaniem terenu na działce ewid. nr 50/37 w Nowej Wsi

3 936,00

3 936,00

Budowa altany rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu na działce ewidencyjnej
nr 51 w miejscowości Kotów

60 000,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 163 109,58

71 808,79

Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Barnowcu - dofinansowanie inwestycji 17 527,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5236


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-01T14:03:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




